ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 июня 2017 г. № 06/543
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 июля 2016 г. №07/209 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 марта 2016 г. №03/138 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков, учредителем которых является администрация муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 июля 2016 г. №07/209 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 марта 2016 г. №03/138 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков, учредителем которых является администрация муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

в составе единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее – комиссия), утвержденном постановлением (приложение №1):

включить в состав комиссии Новичкову Н.С. – экономиста I категории отдела муниципальных заказов администрации городского округа «Вуктыл», исключив из ее состава Самылкину О.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова